

MaHa AJANSI

Sayı

BÖLGEDEN HABERLER

MAKO'DA KAYIT VE İSTİFA İŞLEMLERİ TAMAMLANDI

Organize Sanayii Bölgesinde kurulu MAKO fabrikasında çalışan işçiler 23 ve 30 Aralık günleri topluca sendikamıza gelerek daha önce üye oldukları Bursa Metâl-İş ve Çağdaş Metâl Sendikalarından Noter önünde imza atarak istifa etmişlerdir.

15 gün gibi kısa bir süre içinde hem kayıt hemde istifa işlemlerini tamamlayarak karşı sendikalardan ilişkilerini kesen MAKO işçileri bundan sonra hak alma mücadelelerini kendilerinin söz ve karar sahibi olacakları Sendikamız saflarında vereceklerdir.

RENAULT'TA İSTİFA KAMPANYASI BAŞLIYOR

Uzun süredir örgütlenme çalışmalarını sürdürdüğümüz OYAK-RENAULT işyerinde üye kayıtları amaçlanan sayıya ulaştığından istifa kampanyasının başlatılmasına karar verilmiştir.

Bu nedenle Sendikamız, Hürriyet semtinde bulunan İSTİKLAL sinemasında aşağıda belirtilen saat ve günde Noter ve görevlilerini hazır bulunduracaktır.

İşçi kardeşlerimiz mesai bitiminden sonra servis arabaları ile belirtilen mahalle gelecekler, istifa işlemleri tamamlandıktan sonra Sendikamızın sağlayacağı vasıtalarla oturdukları semtlere gönderileceklerdir.

Sendikamızın açmış olduğu istifa kampanyasına katılanların istifa masrafları sendikamızca karşılanacaktır.

1. İstifa günü: 15.Ocak.1975 Çarşamba saat 15.00 ile 18.00 arası
2. " " : 22.Ocak.1975 " " 15.00 ile 18.00 "

ROBERT BOSCH'TA LOKAL KONGRESİ YAPILIYOR

Daha önce müteşebbis olarak oluşturduğumuz Robert BOSCH işyerinde kurulu 1604 nolu Lokâl'in kongresi 19.Ocak.1975 Pazar günü saat 10.30'da ESNAF ve KÜÇÜK SANATKARLAR birliği düğün salonunda yapılacaktır.

Robert BOSCH işçileri kendi yöneticilerini kendileri seçerken, yaklaşmakta olan Toplu İş Sözleşmelerine ait görüş ve önerilerininide dile getireceklerdir.

Kongreye Sendikamız toplu sözleşme dairesi uzmanları ile Genel Merkez yetkilileride katılacaklardır.

TOFAŞ'TA İSTİFA KAMPANYASI HAZIRLIKLARINA BAŞLANDI

Renault işyerinde çalışan işçilerin istifa işlemleri tamamlandıktan sonra TOFAŞ'ta başlatılacak olan istifa kampanyasının daha seri bir biçimde yürütülmesi için elimizdeki mevcut üye fişleri üzerindeki künyeleri istifa kağıtları üzerine aktarmakta ve böylece istifa meye gelen üyemize Noter önünde kimlik gösterip imza atarak karşı sendikalarla ilişkisini kesme hazırlıklarına başlanmıştır.

